

Periodeplan for 9AB uke 23 - 24

Info:

Uke 23:

Tirsdag 4.juni: Oppmøte kl 11:00 for elever, og igjen kl 17:00. Konsert i Kultursalen på Vestkanten starter klokken 17:30 (Se egen melding i Vigilo).

Fredag 7. juni: 9AB og 9EF drar på tur.

Uke 24:

Tirsdag 11.juni: Hele ungdomstrinnet reiser på Bergenfest ung.

Aktivitetsplan skoleåret 2023/2024

Uke	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
23	3.6 Spansk: Temaprøve	Konsert i kultursalen 9. trinn - ikke vanlige fag denne dagen	KRLE: Fremføring plakat	Naturfag: Prøve (klima)	(Muntlig eksamen 10. trinn) 9AB og EF på tur
24	10.6 Fransk: Fagsamtaler Spansk: Fagsamtaler	Hele ungdomstrinnet på Bergenfest ung			
25	17.6				Siste skoledag

Fag, tema og mål	
Norsk Tema: Sammenligne eldre og nyere litteratur/film/serier Mål: Sammenligne og tolke romaner, noveller, lyrikk og andre tekster ut fra historisk kontekst og egen samtid. Utforske og reflektere over hvordan tekster framstiller unges livssituasjon	KRLE Tema: Prosjektoppgave Mål: Kunne sammenligne flere religioner med utgangspunkt i et større tema

<p><u>Naturfag</u> Tema: Klima Mål: Se mållark i classroom</p>	<p><u>Samfunnsfag</u> Tema: 2. verdenskrig Mål: Gjøre greie for årsaker til og konsekvenser av 2. verdenskrig.</p>
<p><u>Matematikk</u> Tema: Programmering Mål:</p>	<p><u>Mat og helse</u> Uke 23: Mandag: Tacosuppe og horn - torsdag og fredag utgår. Uke 24: Pizza og nedvask av kjøkken</p>
<p><u>Musikk</u> Øving til konsert</p>	<p><u>Engelsk</u> Tema: Grammatikk og ordforråd</p>
<p><u>Tysk</u> Vi repeterer tysk tema gjennom messen</p>	<p><u>Kroppsøving</u> Utegyms</p>
<p><u>Fransk</u> Tema: C'est ma vie Mål: Vi repeterer det vi har lært i år, og øver på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å snakke om oss selv, interesser og fritid - Bøye verb i presens: regelrette verb - Futur proche: Snakke om ferieplaner - Passé composé: snakke om fortid. 	<p><u>Engelsk fordypning</u> Tema: Entertainment - movies Mål: Kunne bruke begreper, gi instruksjoner og uttrykke egne meninger om film. Kunne snakke om både innhold, form og formål i film.</p>
<p><u>Kunst og håndverk</u> Tema: Arkitektur Mål: Se kompetansemål og oppgave på Classroom</p>	<p><u>Spansk</u> Tema: ¿Qué vamos a hacer? / La casa Mål: Kunne uttrykke fremtid for å fortelle hva man ønsker å gjøre og det man skal gjøre. / Kunne fortelle hvor ting er og hvordan man bruker uttrykket "hay". Repetere: adjektiv, ser/estar</p>
<p><u>Valgfag</u> Fysisk: Følg med på Classroom for beskjeder. Medier og kommunikasjon: Vi lager flip-video. Programmering: Vi jobber med Lego Spike Design og redesign:</p>	

Friluftsliv: Følg med på classroom for beskjeder. Øv til test, førstehjelp, kart og kompass. vintertur.

Arbeidsliv: Verktøylære og HMS.Vi jobber i skogen med rydding av småtrær og busker.

Lekseplan uke 23

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
	Konsert! Møt opp kl 11:00 i foajeen utenfor Kultursalen. Generalprøve til ca. 14:00. Oppmøte kl 17:00 for konsert (konsertstart 17:30).	KRLE: Presentasjon av plakater. Vær forberedt.	Naturfag: Øve til prøve om klima	Fransk: Øv på å snakke om deg selv til fagsamtale mandag 10.06.

Lekseplan uke 24

Lekse til mandag	Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag